
 
 

UCHWAŁA NR XIX/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na kwotę 76 986,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na kwotę 91 426,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 14 440,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2585



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 326 844,05 366 444,05

Pozostała działalność 250 096,05 289 696,05

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 39 600,00

Własne 0,00 39 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 787 244,00 21 804 244,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
313 401,00 330 401,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

205,00 17 205,00

Własne 205,00 17 205,00

758 Różne rozliczenia 7 720 761,99 7 727 761,99

Różne rozliczenia finansowe 81 410,00 88 410,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 11 500,00

Własne 4 500,00 11 500,00

855 Rodzina 3 848 719,28 3 852 205,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 698 588,58 3 702 074,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 282,98 37 768,98

Własne 34 282,98 37 768,98

926 Kultura fizyczna 68 600,00 78 500,00

Obiekty sportowe 68 600,00 78 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

53 500,00 63 400,00

Własne 53 500,00 63 400,00

50 148 395,78 50 225 381,78

9 900,00

Razem: 76 986,00

BeSTia Strona 1 z 1

9 900,00

92601 9 900,00

9 900,00

85502 3 486,00

3 486,00

3 486,00

7 000,00

7 000,00

3 486,00

17 000,00

7 000,00

75814 7 000,00

17 000,00

75618 17 000,00

17 000,00

75095 39 600,00

39 600,00

39 600,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2025 rok   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/111/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29 maja 2025 r.

Rozdział Zmiana

39 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2585



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 612 740,21 1 612 740,21

Lokalny transport zbiorowy 1 074 000,00 1 076 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 074 000,00 1 076 200,00

Własne 1 074 000,00 1 076 200,00

Drogi publiczne gminne 385 000,00 382 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 000,00 256 800,00

Własne 259 000,00 256 800,00

750 Administracja publiczna 5 879 148,61 5 923 648,61

Pozostała działalność 554 929,05 599 429,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 1 800,00

Własne 6 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 250,00 172 750,00

Własne 123 250,00 172 750,00

852 Pomoc społeczna 3 549 988,59 3 542 748,59

Ośrodki pomocy społecznej 1 274 431,18 1 270 831,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 008,00 7 408,00

Własne 11 008,00 7 408,00

Pozostała działalność 409 380,92 405 740,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 562,00 132 922,00

Własne 136 562,00 132 922,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 500,00 100 740,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 500,00 35 740,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 31 240,00

Własne 24 000,00 31 240,00

855 Rodzina 4 397 677,28 4 401 163,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 699 388,58 3 702 874,58

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

34 982,98 38 468,98

85502 3 486,00

3 486,00

BeSTia Strona 1 z 2

7 240,00

7 240,00

3 486,00

-3 640,00

7 240,00

85415 7 240,00

-3 600,00

85295 -3 640,00

-3 640,00

-7 240,00

85219 -3 600,00

-3 600,00

-5 000,00

49 500,00

49 500,00

44 500,00

75095 44 500,00

-5 000,00

60016 -2 200,00

-2 200,00

-2 200,00

60004 2 200,00

2 200,00

2 200,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2025 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/111/2025  Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29 maja 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2585



Własne 34 982,98 38 468,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 140 593,02 2 169 593,02

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 382 290,39 1 411 290,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 000,00

Własne 0,00 29 000,00

55 145 730,69 55 222 716,69

BeSTia Strona 2 z 2

29 000,00

29 000,00

Razem: 76 986,00

3 486,00

29 000,00

92120 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2585


	UCHWAŁA NR XIX/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2025-06-03T09:50:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




